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2 310 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 78m² terrass till salu i Estepona Puerto
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  Estepona Puerto »  29693
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ÖVERBLICK

Upptäck en unik elegant och rymlig duplexlägenhet till
salu i Les Rivages. Denna exceptionella fastighet
kombinerar komfort och bekvämlighet

Upptäck det ultimata inom lyxliv med denna fantastiska duplex med 3 sovrum som
ligger i den exklusiva Les Rivages-byggnaden och erbjuder direkt tillgång till
stranden. Belägen vid en strand bredvid Esteponas hamn, kombinerar denna
fastighet hisnande utsikt över havet och poolen med oöverträffad bekvämlighet.

Kliv in i ett elegant och mycket rymligt vardagsrum och matplats, sömlöst ansluten till
en stor terrass som har underbar utsikt över havet och trädgården. Detta utrymme är
perfekt för både avkoppling och underhållning av gäster.

Fastigheten har tre stora sovrum, alla utrustade med inbyggda garderober för gott
om förvaring. Alla sovrum har tillgång till terrassen i söderläge.

Det fullt utrustade köket är en kocks dröm, med Gaggenau-apparater av högsta
kvalitet.

Upplev modern komfort med golvvärme, varm/kall luftkonditionering och Climalit
tvåglasfönster i fönstren. Hemautomatiseringssystemet säkerställer att det är enkelt
att leva, medan införandet av tre parkeringsplatser och ett stort förråd ökar
bekvämligheten.

Denna duplex vid stranden i Les Rivages är den perfekta platsen att koppla av med
fantastisk havsutsikt samtidigt som du är nära alla bekvämligheter. Oavsett om du
vill njuta av den pulserande lokala scenen eller varva ner vid stranden, erbjuder
denna plats det bästa av två världar.

Missa inte möjligheten att äga denna lyxiga strandfastighet i Estepona. Kontakta oss
idag för att boka en visning och göra detta drömhem till ditt!

lucasfox.se/go/est50435

Havsutsikt, Uppvärmd pool, Trädgård,
Portvakt, Gym, Garagem, Hiss,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Panoramautsikt,
Öppet kök, Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio,
Gated Community, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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